

Doklad OBJ2000 - 52 ODBĚRATEL - fakturační adresa ČR Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj Collinova 481 502 00 Hradec Králové 2 IČ 71185241 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Organizační složka státu		Číslo objednávky 20051/2017 DODAVATEL Activa s.r.o. Veselská 686 19900 Praha 9, Letňany Česká republika IČ 48111198 DIČ CZ48111198																																				
		Datum vystavení 14.03.2017 Datum odeslání 14.03.2017 Požadujeme : Termín dodání 15.03.2017 Způsob dopravy dovoz na místo určení Způsob platby Převodem Splatnost faktury 21 dnů	Číslo jednací Smlouva																																			
Na základě výběrového řízení s názvem "Dodávka kancelářských potřeb 2016", identifikátor veřejné zakázky č.: 00630707, ID rámcové smlouvy uveřejněné v Registru smluv č. 390665, objednáme zboží dle seznamu.																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Položka</th> <th>MJ</th> <th>Množství MJ</th> <th>Cena/MJ</th> <th>Cena celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Arch. krab. bílá hřbet 80 mm 1306/3500800</td> <td>KS</td> <td>200.00</td> <td>7.00</td> <td>1 400.00</td> </tr> <tr> <td>Pořadač Esstle 50mm 1301/8119701</td> <td>KS</td> <td>25.00</td> <td>46.00</td> <td>1 150.00</td> </tr> <tr> <td>Blok Tartan žlutý 38x51 12 x100 I 1318/7176644</td> <td>KS</td> <td>10.00</td> <td>22.00</td> <td>220.00</td> </tr> <tr> <td>Korekční strojek 4,2 mm Kores 0094/8442400</td> <td>KS</td> <td>20.00</td> <td>40.00</td> <td>800.00</td> </tr> <tr> <td>Blok kroužkový A5 linka 1331/7030500</td> <td>KS</td> <td>5.00</td> <td>14.00</td> <td>70.00</td> </tr> <tr> <td>Obal PVC - euro 42 Um 210x297 1309/1091000</td> <td>KS</td> <td>20.00</td> <td>31.00</td> <td>620.00</td> </tr> </tbody> </table>	Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem	Arch. krab. bílá hřbet 80 mm 1306/3500800	KS	200.00	7.00	1 400.00	Pořadač Esstle 50mm 1301/8119701	KS	25.00	46.00	1 150.00	Blok Tartan žlutý 38x51 12 x100 I 1318/7176644	KS	10.00	22.00	220.00	Korekční strojek 4,2 mm Kores 0094/8442400	KS	20.00	40.00	800.00	Blok kroužkový A5 linka 1331/7030500	KS	5.00	14.00	70.00	Obal PVC - euro 42 Um 210x297 1309/1091000	KS	20.00	31.00	620.00			
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem																																		
Arch. krab. bílá hřbet 80 mm 1306/3500800	KS	200.00	7.00	1 400.00																																		
Pořadač Esstle 50mm 1301/8119701	KS	25.00	46.00	1 150.00																																		
Blok Tartan žlutý 38x51 12 x100 I 1318/7176644	KS	10.00	22.00	220.00																																		
Korekční strojek 4,2 mm Kores 0094/8442400	KS	20.00	40.00	800.00																																		
Blok kroužkový A5 linka 1331/7030500	KS	5.00	14.00	70.00																																		
Obal PVC - euro 42 Um 210x297 1309/1091000	KS	20.00	31.00	620.00																																		
Vystavil(a)		Celková cena 4 260.00 Kč																																				
Razítko a podpis																																						

.....

razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v plném znění.